

# MedieHus Danmark ApS

CVR-nr. 34 69 99 92

## Årsrapport

**2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2014.

---

Povl Erik Rostgaard Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 10. september 2012 - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MedieHus Danmark ApS Ved Lunden 9, 1 8230 Åbyhøj  Telefon: 82 13 03 34  CVR-nr.: 34 69 99 92 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 10. september 2012 - 31. december 2013
<b>Direktion</b>	Povl Erik Rostgaard Andersen Lasse Rostgaard Andersen Quang Tuan Do
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Rostgaard Andersen Holding ApS Kongefolden 42, 2 8660 Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at formidle oplevelser for personaleforeninger samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Selskabets aktivitet har for 2012/13 været i overensstemmelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke være usædvanlige forhold, som har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.823.287 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -600.616 kr..

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der har i virksomhedens første regnskabsår været afholdt mange omkostninger, som knytter sig til etableringen.

Virksomheden er startet op omkring PersonaleEvent ideen. Det har indtil slutningen af 2013 været virksomhedens allervæsentligste aktivitet.

Men der var plads til flere aktiviteter i porteføljen. Stadig er afsættet virksomhedens stærke kompetencer indenfor salg og markedsføring.

Det bredere fundament har vist sin duelighed og de første måneder af 2014 viser fine tendenser rent økonomisk.

Vi forventer et positivt resultat i 2014 og fremover, hvorfor selskabets kapital forventes retableret over de kommende år. Selskabets hovedanpartshaver har stillet finansiering til rådighed, således selskabets drift kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter. Regnskabet er på grundlag heraf aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/9 2012	- 31/12 2013
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.823.287</b>
2 Personaleomkostninger		-2.567.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-377
<b>Driftsresultat</b>		<b>-744.518</b>
Finansielle indtægter		854
Øvrige finansielle omkostninger		-35.652
<b>Resultat før skat</b>		<b>-779.316</b>
Skat af årets resultat		178.700
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		<b>-600.616</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-600.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		-600.616
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-600.616</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>10/9 2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Særlige installationer	1.506	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.506</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.506</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.075	0
Udsudte skatteaktiver	178.700	0
Andre tilgodehavender	4.057	0
Periodeafgrænsningsposter	2.912	0
Tilgodehavender i alt	<u>276.744</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>50.563</u>	<u>80.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>327.307</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>328.813</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>10/9 2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-600.616	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-520.616</b>	<b>80.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.359	0
Anden gæld	816.070	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.429	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>849.429</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>328.813</b>	<b>80.000</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

7 **Nærtstående parter**

**Noter**


---

 10/9 2012  
 - 31/12 2013

**1. Selskabets forventninger til indtjening mv.**

Vi forventer et positivt resultat i 2014 og fremover, hvorfor selskabets kapital forventes reableret over de kommende år. Selskabets hovedanpartshaver har stillet finansiering til rådighed, således selskabets drift kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter. Regnskabet er på grundlag heraf aflagt med fortsat drift for øje.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager		2.251.022
Pensioner		38.783
Andre omkostninger til social sikring		44.636
Personaleomkostninger i øvrigt		232.987
		<u>2.567.428</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>5</u>

**3. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 10. september 2012	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

**4. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	-600.616	0
	<u>-600.616</u>	<u>0</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**6. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Ingen

## **Noter**

---

### **7. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Rostgaard Andersen Holding ApS, Kongefolden 42 2, 8660 Skanderborg

Quang Tuan Do, Ellemosevænget 27, 8310 Tranbjerg J